
Дата Време Професор Предмет Активност Предавална

ПРВА НЕДЕЛА

02.03.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 2 Фоно лаб.

03.03.2017 (петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 2 Фоно лаб.

03.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 2 Фоно лаб.

03.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 2 Пред. 5

04.03.2017 (сабота) 10.15-12.00 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 4 Фоно лаб.

04.03.2017 (сабота) 10.15-12.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 4 Пред. 5

04.03.2017 (сабота) 12.15-14.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 4 Фоно лаб.

04.03.2017 (сабота) 14.15-15.45 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 2 Пред.10

ВТОРА НЕДЕЛА

09.03.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 4 Фоно лаб.

10.03.2017 (петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 6 Фоно лаб.

10.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 6 Фоно лаб.

10.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 6 Пред. 5

11.03.2017 (сабота) 10.15-12.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 8 Фоно лаб.

11.03.2017 (сабота) 12.15-14.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 6 Фоно лаб.

16.03.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 8 Фоно лаб.

17.03.2017 (петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 10 Фоно лаб.

17.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 8 Фоно лаб.

17.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 8 Пред. 5

18.03.2017 (сабота) 10.15-12.00 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 10 Фоно лаб.

18.03.2017 (сабота) 12.15-14.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 10 Фоно лаб.

18.03.2017 (сабота) 14.15-15.45 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 4 Пред.10

ЧЕТВРТА НЕДЕЛА

23.03.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Испит 12 Фоно лаб.

24.03.2017 (петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Испит 12 Фоно лаб.

24.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 10 Пред. 5

24.03.2017 (петок) 18.15-20.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 6 Пред.10

25.03.2017 (сабота) 8.30-10.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 8 Пред.10

25.03.2017 (сабота) 10.15-12.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 14 Фоно лаб.

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

ТРЕТА НЕДЕЛА



25.03.2017 (сабота) 12.15-14.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 14 Фоно лаб.

ПЕТТА НЕДЕЛА

30.03.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 16 Фоно лаб.

31.03.2017 (петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 16 Фоно лаб.

31.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Испит 12 Фоно лаб.

31.03.2017 (петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Испит 12 Фоно лаб.

01.04.2017 (сабота) 8.30-10.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 10 Пред.10

01.04.2017 (сабота) 10.15-12.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 18 Фоно лаб.

01.04.2017 (сабота) 12.15-14.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 14 Пред. 5

01.04.2017 (сабота) 12.15-14.00 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 14 Фоно лаб.

ШЕСТА НЕДЕЛА

06.04.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 18 Фоно лаб.

06.04.2017 (четврток) 18.15-20.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Испит 12 Пред.10

07.04.2017 (петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 20 Фоно лаб.

07.04.2017 (петок) 18.30-20.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 16 Фоно лаб.

07.04.2017 (петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 16 Пред. 5

08.04.2017 (сабота) 10.15-12.00 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 18 Пред. 5

08.04.2017 (сабота) 10.15-12.00 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 18 Фоно лаб.

08.04.2017 (сабота) 12.15-14.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 20 Фоно лаб.

08.04.2017 (сабота) 14.15-15.45 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 14 Пред.10

СЕДМА НЕДЕЛА

12.04.2017 (среда) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Настава 22 Фоно лаб.

12.04.2017 (среда) 18.30-20.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 20 Фоно лаб.

12.04.2017 (среда) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 20 Пред. 5

13.04.2017 (четврток) 16.30-18.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Настава 22 Фоно лаб.

ОСМА НЕДЕЛА

21.04.2017(петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Организациско однесување Испит 24 Фоно лаб.

21.04.2017(петок) 18.30-20.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Настава 22 Пред. 5

ДЕВЕТА НЕДЕЛА

28.04.2017(петок) 16.30-18.15 Проф. д-р Љубомир Дракулевски Корпоративно управување Испит 24 Пред. 5

28.04.2017(петок) 16.30-18.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Настава 22 Фоно лаб.

28.04.2017 (петок) 18.15-20.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 16 Пред.10



29.04.2017 (сабота) 09.15-12.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 19 Пред.10

ДЕСЕТА НЕДЕЛА

05.05.2017 (петок) 16.30-18.15 Доц. д-р Љупчо Ефтимов Менаџмент на перформанси Испит 24 Фоно лаб.

06.05.2017 (сабота) 09.15-12.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Настава 22 Пред.10

ЕДИНАЕСЕТА НЕДЕЛА

12.05.2017 (петок) 17.00-19.00 Доц. д-р Никола Левков Менаџмент на знаење Испит 24 Фоно лаб.

19.05.2017 (петок) 16.30-18.00 Проф. д-р Леонид Наков Менаџмент на промени Испит 24 Пред.10

07.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. настава 26 07.03.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. настава 26

08.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. настава 28 08.03.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. настава 28

14.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 30 14.03.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. Настава 30

15.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 32 15.03.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. Настава 32

21.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 34 21.03.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. Настава 34

22.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 36 22.03.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. Настава 36

11.04.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 38 11.04.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. Настава 38

12.04.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 40 12.04.2017 од 10.00-12.00 часот Кон. Настава 40

08.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. настава 26 06.03.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. настава 26

10.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. настава 28 08.03.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. настава 28

15.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 30 13.03.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. Настава 30

17.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 32 15.03.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. Настава 32

22.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 34 20.03.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. Настава 34

24.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 36 22.03.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. Настава 36

12.04.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 38 10.04.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. Настава 38

14.04.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 40 12.04.2017 од 12.00-14.00 часот Кон. Настава 40

Раководител на студиумот Доц. д-р Љупчо Ефтимов с.р.

08.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. настава 26

Менаџмент на знаењеКорпоративно управување

Организациско однесување

Консултативна настава

Менаџмент на промени

Консултативна настава Консултативна настава

Консултативна настава Консултативна настава

Менаџмент на перформанси



10.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. настава 28 Секретар на студиумот Вонр. проф. д-р Стојан Дебарлиев с.р.

15.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 30

17.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 32

22.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 34

24.03.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 36

12.04.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 38

14.04.2017 од 10.00-12.00 часотКон. Настава 40




